
Treść:
poz.

328

329

330

331

332

333

334

335

D z i e n n i k  U r z ę d o w y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Suwałki, dnia 26 listopada 1991 r. Nr 42

Strona:

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

Nr 81/91 z dnia 25 listopada 1991 r. w sprawie zwalczania pomoru świń
356

Nr 82/91 z dnia 25 listopada 1991 r . w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
356

porządkowe Nr 23/91 z dnia 25 listopada 1991r. w sprawie określenia zasad zachowania się 
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 357

U C H W A ŁY  R A D  SA M O R ZĄ D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

Nr XIV/92/91 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 11 września 1991 r . w sprawie zmiany w 
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Gołdap 358

Nr XII/104/91 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 8 września 1991r. w sprawie zatwierdzenia 
założeń do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Lipsk 358

Nr 57/91 Rady Gminy w Kalinowie z dnia 8 listopada 1991r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kalinowo 359

Nr XII/77/91 Rady Gminy w Rutce Tartak z dnia 4 października 1991r. w sprawie przystą
pienia do aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 360 
Rutka Tartak

Nr XVI/65/91 Rady Gminy w Suwałkach z dnia 6 września 1991r. w sprawie oceny realizacji 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Suwałki 360

PO R O Z U M IE N IE

336 -  zawarte w dniu 30 sierpnia 1991r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Piszu a Zarządem
Miasta w Orzyszu 361



str. 356 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 42 /poz 328 329

328

R OZPORZĄDZENIE Nr 81/91  
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 25 listopada 1991 r.

w sprawie zwalczania pomoru świń.

Na podstawie art.35, 26, 72, 98 rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§3 .

W  zagrodzie zapowietrzonej całe pogłowie trzo
dy chlewnej podlega likwidacji.

§4 .

Naruszenie zakazów i nakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 100.000,- zł do 1.000.000, zł.

§ 5 .

Nadzór nad wykonaniem postanowień rozporzą
dzenia sprawować będzie Wojewódzki Lekarz Wete
rynarii w Suwałkach.

s «. <

Rozporządzenie należy podać do wiadomości w 
sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

Ustanawia się okręg zapowietrzony pomorem 
świń obejmujący miejscowość Kalskie Nowiny w gmi
nie Węgorzewo.

§2 .

1. W okręgu zapowietrzonym pomorem świń naka
zuje się:
1) trzymanie w zamknięciu świń, kotów, drobiu 

i innych drobnych zwierząt, a psów na uwięzi,
2) przeprowadzenie przez służbę weterynaryjną 

trzykrotnej perlustracji trzody chlewnej w 
odstępach co 7 dni.

2. W okręgu zapowietrzonym zakazuje się:

1) odbywania targów, spędów i pokazów świń 
rzeźnych i hodowlanych,

2) wyprowadzania świń i wywożenia zwłok świń 
z zagród bez zezwolenia rejonowego lekarza 
weterynarii, puszczania świń samopas,

3) wprowadzania bez zezwolenia świń i przewo
żenia ich,

4) wydawania świadectw miejsca pochodzenia 
na świnie,

5) krycia macior spoza danego terenu.

§7 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

329

ROZPORZĄDZENIE Ńr 82/91  
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 25 listopada 1991r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art.25, 26, 70, 71 i 98 rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. Nr 
17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następie:



Nr 42 /poz. 329-330 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO str. 357

§ 1 .

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości Zełwągi, Inulec, Prawdowo, Fa
szcze, Lubiewo w gminie Mikołajki.

§2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
23/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 25 listopada 
1991 r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 3 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§ 4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

330

RO ZPO RZĄDZEN IE P O R ZĄ D K O W E  Nr 23/91  
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 25 listopada 1991r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r. Nr 
75, poz. 328) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

W  okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 82/91 W ojewody Suwalskiego z 
dnia 25 listopada 1991r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy :

1) zakazuje się:
a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa

nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące 
z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je 
do czasu przybycia urzędowego lekarza we
terynarii w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych ce
lem wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekli
znę informować urzędowego lekarza wetery
narii.

§2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub przeby
wających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3 .

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 100.000,- do 1.000.000,- zł.

§4 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§5 . 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
rozplakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Giżycku oraz podania do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym



str. 358 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 42 /poz. 330 332

terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

W OJEW OD A SUWALSKI 
Andrzej Podchul

j

x) rozplakatowano w dniu 26 listopada 1991r.

331

U C H W A ŁA  Nr X IV /9 2 /9 1  
R A D Y  MIEJSKIEJ w G OŁDAPI

z dnia 11 września 1991r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie zago
spodarowania przestrzennego miasta Gołdap.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95, Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253; Nr 
89, poz.518 i z 1991r. Nr 4, poz.18) oraz art.18 i 
art.32 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o  planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz.99, Nr 34, 
poz.178 i Nr 35, poz.192 oraz z 1990r. Nr 34, poz.198
i Nr 87, poz.505) Rada Miejska w Gołdapi uchwala, 
co następuje:

§ 1.

W  miejscowym planie zagospodarowania prze
strzennego miasta Gołdap, zatwierdzonym uchwałą 
Nr IV /1 7 /89  Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Gołdapi z dnia 21 lutego 1989r. w sprawie uchwa
lenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gołdapi (Dz.Urz. Woj .Suw. Nr 
5, poz.44) wprowadza się zmiany polegające na:
1. Jednostka bilansowa ” A 40 MN” otrzymuje 

brzmienie:
"istniejąca zabudowa mieszkaniowa jednorodzi
nna wolnostojąca. Możliwość uzupełnienia.”

2. Jednostka bilansowa C u zbiegu ulic Modrze
wiowej i 1-M aja oraz u zbiegu ulic Suwalskiej i 
Kolejowej: "tereny kultu religijnego” .

§2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Gołdapi.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

PRZEW ODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Remigiusz Karpiński

332

UCH W AŁA Nr X II /1 0 4 /9 1  
R A D Y  MIEJSKIEJ w LIPSKU

z dnia 8 września 1991r.

w sprawie zatwierdzenia założeń do miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Lipsk.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95, Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253; Nr 
89, poz.518 i z 1991 r. Nr 4, poz.18) oraz art.14 ust.5 
pkt 2 i ust.6 art.18 i art.32 ustawy z dnia 12 lipca 
1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989r. 
Nr 17, poz.99, Nr 34, poz.178, Nr 35, poz.192 oraz z 
1990r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz.505) Rada Miejska 
w Lipsku uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się założenia do miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Lipsk, zawarte w następujących dokumentach:
1) mapa Lipska w skali 1:5000, zawierająca opraco

wanie graficzne możliwości rozwoju przestrzen
nego miasta, zgodnie z alternatywą II, warian
tem B -  załącznik Nr 1,

2) część opisowa, zawierająca zbiór podstawowych 
informacji o głównych problemach i barierach 
rozwoju miasta oraz dane o możliwych kierun
kach i sposobach przekształceń jego układu za
sadniczego -  załącznik Nr 2,

3) wykaz dodatkowych ustaleń, wprowadzających 
nowe elementy do opracowanych założeń, nie 
ujęte w alternatywie II wariancie B, a wyni
kające z analizy zgłoszonych uwag i wniosków 
przez strony zainteresowane -  załącznik Nr 3,

stanowiących integralną część niniejszej uchwały. x)



Nr 42 /poz. 332-333 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO str 359

§ 2 .

Ustalone w § 1 założenia stanowić będą pod
stawę opracowania projektu planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego miasta Lipsk.

§ 3 .

W  miejscowym planie ogólno-szćzegółowym za
gospodarowania przestrzennego Lipska, zatwierdzo
nego uchwałą Nr X IV /38 /80  Gminnej Rady Narodo
wej w Lipsku z dnia 5 października 1980r. (Dz.Urz. 
W RN w Suwałkach z 1983r. Nr 6, poz.26) wprowadza 
się zmianę polegającą na:
-  przeznaczeniu części terenu przy ul.400-Lecia, 

oznaczonego w planie 6.1 MN (zabudowa jed
norodzinna mieszkaniowa istniejąca i projekto
wana) i terenu 6.6 KS (projektowany parking 
samochodów osobowych) pod zabudowę zagro
dową istniejącą i adaptowaną z dopuszczeniem 
zabudowy jednorodzinnej z oznaczeniem symbo
lem 6.1 M R MN.

Powyższe zmiany przedstawione są:
-  na rysunku planu w skali 1:2000,.
-  w tekście planu, stanowiących integralną część 

niniejszej uchwały.

§ 4 .

Pozostałe ustalenia planu wymienionego w § 3 
pozostawia się bez zmian.

§ 5 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Lipsk.

§6 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

PRZEW OD N ICZĄCY R A D Y  MIEJSKIEJ 
Henryk Matyszewski

x) załącznik pominięto

333

U C H W A Ł A  N r 5 7 /9 1  
R A D Y  G M IN Y  w K A L IN O W IE

z dnia 8 listopada 1991r.

w  spraw ie  m ie jscow eg o  p lanu  zag osp od arow a 
nia p rzestrzen n ego  gm in y  K a lin ow o.

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989r. 
Nr 17, poz.99, Nr 34, poz.178, Nr 35, poz.192; z 
1990r. Nr 34, poz.198 i Nr 87, poz.505) oraz art.9 
ust.3 ustawy z dnia 26 marca 1982r. o ochronie grun
tów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz.79; z 1984r. 
Nr 35, poz.185; z 1988r. Nr 24, poz.169) Rada Gminy 
postanawia, co następuje:

§ 1 .

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kalinowo składający się z ry
sunków planu w skali 1:2000 i 1:25000 i tekstu planu 
oraz programu wykorzystania gruntów rolnych i le
śnych przeznaczonych w tym planie na cele nierol
nicze i nieleśne, stanowiące integralną część uchwały 
x).

§2 .

Zobowiązuje się Wójta Gminy do dokonywania 
(nie rzadziej niż co 5 lat) oceny aktualności tego 
planu i przedstawiania tej oceny Radzie Gminy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4 .

Traci m oc uchwała Nr IX /38 /85  Gminnej Rady 
Narodowej w Kalinowie z dnia 20 grudnia 1985r. 
w sprawie uchwalenia planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Kalinowo (Dz. Urz. Woj. Suw. z 
1986r. Nr 14, poz.109).

§5 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od



str. 360 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 42 /poz. 333-335

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  R A D Y GMINY 
Roman Krześniewski

x) załącznik pominięto

334

U C H W A ŁA  Nr X II /7 7 /9 1
R A D Y  G M IN Y  w RUTCE TARTAK

z dnia 4 października 199Ir.

w sprawie przystąpienia do aktualizacji miej
scowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rutka Tartak.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95; Nr 34, poz. 199; Nr 43, poz. 253; Nr 
89, poz. 518 i z 1991r. Nr 4, poz. 18) oraz art. 18 i 
34 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu prze
strzennym (Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz. 99; Nr 34, poz. 
178; Nr 35, poz. 192; z 1990r. Nr 34, poz. 198 i Nr 
87, poz. 505) oraz art. 1 pkt 25 lit.k ustawy z dnia 
17 maja 1990r. o  podziale zadań i kompetencji okre
ślonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy, a organy administracji rządowej oraz o zmia
nie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 198 i Nr 43, 
poz. 253) Rada Gminy w Rutce Tartak uchwala, co 
następuje :

§ 1 .

Przystępuje się do aktualizacji miejscowego pla
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rutka Tartak zatwierdzonego uchwałą 
Nr X IX /55 /8 6  Gminnej Rady Narodowej w Rutce 
Tartak z dnia 29 grudnia 1986r. w sprawie miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy (Dz. Urz. W oj. Suw. z 1987r. Nr 1, poz. 
8) przedstawionego na rysunkach planu w skali 1 : 
10000, 1 : 5000 i 1 : 2000 oraz w tekście planu.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3 . 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEW ODNICZĄCY RADY GMINY 
Krzysztof Masłowski

335

U CH W AŁA Nr X V I/6 5 /9 1  
R A D Y  G M IN Y  w SUW AŁKACH

z dnia 6 września 1991r.

w sprawie oceny realizacji planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Su
wałki.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.
Nr 16, poz. 95; Nr 34, poz. 199; Nr 43, poz. 253; Nr 
89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18) oraz art. 18 i 
34 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu prze
strzennym (Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz. 99; Nr 34, poz. 
178; Nr 35, poz. 192; z 1990r. Nr 34, poz. 198) oraz 
art. 1 pkt 25 lit.k ustawy z dnia 17 maja 1990r. o po
dziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy, a organy ad
ministracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 34, poz. 198 i Nr 43, poz. 253) uchwala się, 
co następuje :

§ 1 .

Akceptuje się wnioski zawarte w "Ocenie rea
lizacji planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy Suwałki zatwierdzonego uchwałą Nr 
X X II/103/88  Gminnej Rady Narodowej w Suwał
kach z dnia 26 kwietnia 1988r. (Dz.Urz.Woj.Suw Nr
39, poz.874) i uchwałą Nr I I I 16/88 Gminnej Rady 
Narodowej z dnia 29 listopada 1988r. (Dz. Urz. Woj. 
Suw. Nr 40, poz.878) stanowiącej załącznik x) do ni
niejszej uchwały.

§2 .

W  trybie pilnym przeprowadzić aktualizację 
tego planu bez konieczności sporządzania założeń do 
planu gminy.



wr /poz. ó ó b - ó ó G  DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO str. 301

§3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

x) załącznik pominięto

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Zdzisław Gorszewski

336

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 30 sierpnia 1991r. pomiędzy 
Urzędem Rejonowym w Piszu, a Zarządem 
Miasta w Orzyszu.

W dniu 30 sierpnia 1991r. pomiędzy Urzędem 
Rejonowym w Piszu reprezentowanym przez Kierow
nika Urzędu Rejonowego Kazimierza Grusznisa, a 
Zarządem Miasta w Orzyszu reprezentowanym przez 
Burmistrza Miasta Adama Koronkiewicza zostało 
zawarte porozumienie o następującej treści:

§ 1 .

W § 1 porozumienia zawartego w dniu 6 listo
pada 1990r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 34, poz.349 i z 
1991r. Nr 10, poz. 90) Kierownik Urzędu Rejonowego

w Piszu za zgodą Wojewody Suwalskiego, a Burmi
strzem Miasta Orzysza za zgodą Rady Miejskiej w 
Orzyszu wyrażoną w uchwale Nr XII/62/91  z dnia
2 lipca 1991 r. w sprawie przyjęcia zadań z zakresu 
administracji rządowej -  zgodnie dodają pkt 7 w 
brzmieniu:
” 7 / z rozporządzenia Rady Ministrów z 2 maja 199Ir. 
w sprawie melioracji wodnych (Dz.U. Nr 40, poz. 
173) ustalanie rozmiaru i terminów wykonania obo
wiązków obejmujących utrzymanie i eksploatację 
urządzeń melioracji wodnych szczegółowych (§ 12)” .

S 2.

W celu realizacji zadań powierzonych niniej
szym porozumieniem Urząd Rejonowy przekazuje 
Urzędowi Miejskiemu jeden etat.

§3 .

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 6 listo
pada 1990r. pozostają bez zmian.

§4 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

BURMISTRZ KIEROWNIK URZĘDU
Adam Koronkiewicz Kazimierz Grusznis



str. 362 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 42

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki (

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 26 listopada 1991r. w Zakładzie

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


